Общество с ограниченной ответственностью

«Очаковская Логистическая Компания» (ООО «О.Л.К.»)

ИНН 7729628325 КПП 772901001

ОГРН 1097746074359

         119619, г. Москва, 2-Я Карпатская ул, дом № 4, строение 1, этаж 2, комната 23

                                                                 Тел.: 8 (495) 120-14-41, mail@olk.su, www.olk.su

Исх. № 14 от 10.01.2023г.

Уважаемый Клиент!

Общество с ограниченной ответственностью «Очаковская Логистическая Компания»

информирует Вас о том, что в связи с праздничными и выходными днями «23» февраля 2023 года

и «24» февраля 2023 года:

- прием грузов, планируемых к привозу на РЦ «О.Л.К.» в г. Екатеринбург «23» февраля 2023

года и «24» февраля 2023 года будет осуществляться «22» февраля 2023г.

Заявки на грузы, планируемые к привозу на склад «22» февраля 2023 года и «27» февраля

2023 года, необходимо направить «21» февраля 2023 года до 12:00ч.

Доставка грузов будет осуществлена согласно действующего графика.

В связи с праздничным и выходным днём «08» марта 2023 года:

- прием грузов, планируемых к привозу на РЦ «О.Л.К.» в г. Екатеринбург «08» марта 2023

года, будет осуществляться «07» марта 2023г.

Заявки на грузы, планируемые к привозу на склад «07» марта 2023 года и «09» марта 2023

года, необходимо направить «06» марта 2023 года до 12:00ч

Доставка грузов будет осуществлена согласно действующего графика.

С уважением,

Руководитель отдела по работе с Клиентами

ООО «О.Л.К.» _______________________________________________________ С.С. Щербакова

http://www.olk.su/